INDICAÇÃO Nº 076/2021, EM 29 DE ABRIL DE 2021.

            O Vereador Carlos Eduardo de Oliveira, do PSB, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem perante Vossa Excelência e seus nobres pares, apresentar esta indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal a adoção da medida político-administrativa de interesse da comunidade.
[bookmark: _GoBack]            “Sugere que o Poder Executivo Municipal, através do setor competente, o melhoramento da Rua Aquelino Caviquioli, bairro Nazaré”.

JUSTIFICATIVA:

Em plenário...

Contamos com o apoio dos Nobres Edis e desde já agradecemos,
Atenciosamente,
Sala de Sessões Zalmair João Roier (Alemão)
Tapejara, 29 de abril de 2021.

Carlos Eduardo de Oliveira
Presidente/Vereador